
   TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

2020 m. vasario 27 d. Nr. S1E-44

Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17

punktu,  Lietuvos  Respublikos  savivaldybių  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos

įstatymu,  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 ,,Dėl

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo

tvarkos  aprašo,  savivaldybių  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos  priemonių

vykdymo  ataskaitos  formos  ir  savivaldybių  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos

priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“  Trakų rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Trakų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2019 metų priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 

Savivaldybės merė   Edita Rudelienė

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas



Aplinkosaugos ir viešosios tvarkos skyriaus vedėjas

Šarūnas Žukauskas



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. D1-814 

 

 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

PATVIRTINTA 

Trakų rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. vasario 27 d.  

sprendimu Nr. S1E-44 

 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2019 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšos, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 32795 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 117664 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 14094 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 140 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 164693 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 19187 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  23897 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 43084 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 207777 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

32939 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  41259 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 74198 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

131754 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  161792 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 293546 

 



2 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, 

valdytojų ir naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, 

kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

(želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar 

apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų 

natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės), vilkų ūkiniams 

gyvūnams padarytos žalos 

360 

2.1.1.  Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos 

atlyginimas pagal prašymą 

GS 

Direktoriaus įsakymas 2019-05-04 P3E-99 

(Pradžia 2019-05-04, pabaiga 2019-05-07) 

 

 

 

360 

 Iš viso:  360 

 

 

3. Programos lėšos,skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota 

lėšų,Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 36523 

 

 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti skiriamos programos lėšos 

 

Eil. Nr. Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1 Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos,aplinkos monitoringo, 

prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 

39400 

4.1.1 Sosnovskio barščių naikinimo ir kontrolės įgyvendinimo darbai 1758 

4.1.1.1 

 

 

 

 

UAB Graderlitas 

PVM sąskaita faktūra GRA 0018287 (2019-06-

11) 

Sosnovskio barščio naikinimas cheminiu būdu, 

antraisiais ir vėlesniais metais (Lentvaryje) 

Įsakymas 2019-06-21 P3E-155 

(Pradžia 2019-01-01, pabaiga 2019-12-31) 

774 

4.1.1.2 

 

 

 

 

UAB Graderlitas 

PVM sąskaita faktūra GRA 0018186 (2019-06-

17) 

Sosnovskio barščio naikinimas cheminėmis 

priemonėmis (mechaniniu būdu) pirmaisiais 

metais 

Įsakymas 2019-06-28 P3E-158 

(Pradžia 2019-05-22, pabaiga 2019-12-31) 

984 

4.1.2 Išvalytų ežerų vandens kokybės monitoringui 1600 

4.1.2.1   R.Prušinsko indviduali įmonė 1600 



3 

 

Sąskaita faktūra PRU 0362 (2019-11-21) 

Bevardžio ežero vandens kokybės 2019 m. 

monitoringas 

(Pradžia 2019-01-01, pabaiga 2019-12-31) 

 

 

4.1.3 Trakų miesto ežeryno perteklinės augalijos pašalinimui 34191 

4.1.3.1  UAB Vandens erdvė 

PVM sąskaita faktūra VER 0000931 (2019-12-

13) 

Trakų mieste Totoriškių, Galvės ir Lukos ežerų 

perteklinės makrofitinės augmenijos pašalinimas 

(Pradžia 2019-08-09, pabaiga 2019-12-31) 

34191 

4.1.4. Ežerų vandens kokybei stebėti skirtos įrangos įsigijimas 1851 

4.1.4.1  UAB Filter 

PVM sąskaita faktūra FIL 30927 (2019-12-30) 

Multiparametrinis matuoklis HQ30d su optiniu 

deguonies elektrodu 

(Pradžia 2019-11-22 , pabaiga 2019-12-31) 

1851 

4.2 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 2229 

4.2.1 Tekstilės atliekoms skirtų konteinerių įsigijimas 2229 

4.2.1.1 

 

 

 

 

UAB RB Baltic 

PVM sąskaita faktūra RR 10046 (2019-09-19) 

Tekstilės surinkimo konteineriai 

Įsakymas 2019-10-16 P3E-263 

(Pradžia 2019-05-07, pabaiga 2019-12-31) 

2229 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

12134 

4.3.1 Užterštų teritorijų išvalymui 11167 

4.3.1.1 

 

 

 

 

UAB Fetoksa 

PVM sąskaita faktūra SF19 0006 (2019-02-08) 

Už medžiagas (hidrofobinius absorbuojančius 

bonus) likviduojant Galvės ežere ekologinio 

įvykio pasekmes 

Įsakymas 2019-03-07 P3E-46 

(Pradžia 2019-02-08, pabaiga 2019-03-08) 

 

 

 

621 

4.3.1.2 

 

 

 

 

UAB Charlot LT 

PVM sąskaita faktūra V003 110048052 (2019-

04-05) 

Akcija „Darom 2019“ šiukšlių maišai, pirštinės 

Įsakymas 2019-04-10 P3E-64 

(Pradžia 2019-04-05, pabaiga 2019-05-01) 

2267 

4.3.1.3 

 

 

 

 

UAB Trakų paslaugos 

PVM sąskaita faktūra TPB 008586 (2019-05-30) 

Akcija „Darom 2019“ atliekų surinkimas ir 

išvežimas Trakų mieste ir Trakų seniūnijoje; 

Senuosiuose Trakuose; Aukštadvaryje 

Įsakymas 2019-06-07 P3E-141 

(Pradžia 2019-04-21, pabaiga 2019-05-17) 

2362 

4.3.1.4 

 

 

 

 

UAB Trakų paslaugos 

PVM sąskaita faktūra TPB 008609 (2019-05-31) 

Akcija „Darom 2019“ atliekų surinkimas ir 

išvežimas Lentvario seniūnijoje 

5554 



4 

 

Įsakymas 2019-07-07 P3E-162 

(Pradžia 2019-04-21, pabaiga 2019-05-17) 

4.3.1.5 

 

 

 

 

Senųjų Trakų seniūnijoje 

UAB Trakų paslaugos 

PVM sąskaita faktūra TPB 008478 (2019-04-25) 

Žaliųjų atliekų surinkimas ir transportavimas iš 

Senųjų Trakų seniūnijos teritorijos 

Įsakymas 2019-04-15 P3E-72 

(Pradžia 2019-04-15, pabaiga 2019-12-31) 

363 

4.3.2 Bešeimininkių padangų išvežimo utilizavimui paslaugos 967 

4.3.2.1  UAB Ecoservice 

PVM sąskaita faktūra VINVI00381508 (2019-11-

29) 

Naudotų padangų išvežimas Paluknio, Senųjų 

Trakų seniūnijose 

(Pradžia 2019-01-01, pabaiga 2019-12-31) 

 

967 

 

 

4.4 Želdynų ir želdinių apsaugos,tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės  

49438 

4.4.1 Želdynų kūrimui, želdinių veisimui ir želdynų tvarkymui 49438 

4.4.1.1  Rūdiškių seniūnijoje 

UAB Aplinkos darbai 

PVM sąskaita faktūra ADP 0003794 (2019-04-

29) 

Medžių pjovimas, genėjimas. 

Įsakymas 2019-04-15 P3E-77 

(Pradžia 2019-04-15, pabaiga 2019-12-31) 

 

3485 

 

4.4.1.1  Onuškio seniūnijoje 

Ūkininkas Algimantas Žemaitis 

PVM sąskaita faktūra AŽŪ 34950 (2019-05-30) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-28, pabaiga 2019-05-30) 

22 

4.4.1.2  Aukštadvario seniūnijoje 

Ūkininkas Algimantas Žemaitis 

PVM sąskaita faktūra AŽŪ 34893 (2019-05-24) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-20, pabaiga 2019-05-26) 

400 

4.4.1.3  Paluknio seniūnijoje 

AB Pagirių šiltnamiai 

PVM sąskaita faktūra PŠB 000004563 (2019-05-

29) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-01, pabaiga 2019-06-30) 

229 

4.4.1.4  Onuškio seniūnijoje 

Ūkininkas Algimantas Žemaitis 

PVM sąskaita faktūra AŽŪ 34844 (2019-05-21) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-21, pabaiga 2019-05-28) 

176 

4.4.1.5  Grendavės seniūnijoje 200 



5 

 

Ūkininkas Algimantas Žemaitis 

PVM sąskaita faktūra AŽŪ 34863 (2019-05-22) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-21 P3E-109 

(Pradžia 2019-05-23, pabaiga 2019-05-23) 

4.4.1.6  Rūdiškių seniūnijoje 

Ūkininkas Algimantas Žemaitis 

PVM sąskaita faktūra AŽŪ 35032 (2019-06-06) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-01, pabaiga 2019-05-31) 

285 

4.4.1.7  Senųjų Trakų seniūnijoje 

UAB Aplinkos darbai 

PVM sąskaita faktūra APD 0003838 (2019-05-

20) 

Medžių pjovimas.  

Įsakymas 2019-04-19 P3E-79 

(Pradžia 2019-04-19, pabaiga 2019-06-17) 

1000 

4.4.1.8  Senųjų Trakų seniūnijoje 

AB Pagirių šiltnamiai 

PVM sąskaita faktūra PŠB000004537 (2019-06-

07) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-01, pabaiga 2019-05-31) 

212 

4.4.1.8  Paluknio seniūnijoje 

AB Pagirių šiltnamiai 

PVM sąskaita faktūra PŠB 000004598 (2019-06-

19) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-05-28 P3E-120 

(Pradžia 2019-05-01, pabaiga 2019-06-30) 

94 

4.4.1.9  Lentvario seniūnijoje 

V. Stasiulevič pagal verslo liudijimą JX 129387-1 

Pirkimo-pardavimo kvitas Nr.3222131 (2019-07-

05) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-07-05 P3E-167 

(Pradžia 2019-05-28, pabaiga 2019-07-16) 

472 

 

 

 

4.4.1.10  Lentvario seniūnijoje 

V. Stasiulevič pagal verslo liudijimą JX 129387-1 

Pirkimo-pardavimo kvitas Nr. 3222132 (2019-08-

06) 

Gėlių ir kitų dekoratyvinių augalų įsigijimas 

Įsakymas 2019-07-05 P3E-167 

(Pradžia 2019-07-01, pabaiga 2019-07-31) 

293 

4.4.1.11  Trakų seniūnijoje 

UAB Aplinkos darbai 

PVM sąskaita faktūra APD 0004079 (2019-10-

10) 

Medžių pjovimas ir genėjimas 

Įsakymas 2019-08-02 P3E-193 

7857 



6 

 

(Pradžia 2019-10-03, pabaiga 2019-11-30) 

4.4.1.12  Aurelija Lozuraitienė pagal ind. veiklos pažymą 

Nr. 564702 

Sąskaita faktūra AL-01 (2019-11-11) 

Projektavimo darbai 

Sutartis T1-147 

(Pradžia 2019-05-06, pabaiga 2019-11-30) 

2500 

4.4.1.13  Rūdiškių seniūnijoje 

UAB Pjovėjai 

PVM sąskaita faktūra MP 1269 (2019-11-13) 

Medžių kirtimas, genėjimas, medienos 

sutvarkymas  

Įsakymas 2019-11-19 P3E-296 

(Pradžia 2019-11-01, pabaiga 2019-11-30) 

2500 

4.4.1.14  Ūkininkas Eugenijus Dambrauskas 

Sąskaita faktūra AA-01 (2019-10-18) 

Už svogūnines gėles 

Įsakymas 2019-11-19 P3E-295 

(Pradžia 2019-10-17, pabaiga 2019-11-26) 

500 

4.4.1.15  Grendavės seniūnijoje 

UAB Pjovėjai 

PVM sąskaita faktūra MP-1270 (2019-11-14) 

Medžių kirtimas, genėjimas, medienos 

sutvarkymas, šakų išvežimas 

Įsakymas 2019-04-19 P3E-80 

(Pradžia 2019-11-04, pabaiga 2019-11-04) 

242 

4.4.1.16  Senųjų Trakų seniūnijoje 

UAB Arbovita ir Ko 

PVM sąskaita faktūra ARKO 19-024 (2019-11-

22) 

Medžių genėjimas, aboristikos ir medžių lajų 

priežiūros darbai 

Įsakymas 2019-07-05 P3E-168 

(Pradžia 2019-11-01, pabaiga 2019-11-30) 

3202 

4.4.1.17  Onuškio seniūnijoje 

UAB Aplinkos darbai 

PVM sąskaita faktūra APD 0004167 (2019-11-

20) 

Medžių pjovimas, genėjimas 

Įsakymas 2019-10-16 P3E-262 

(Pradžia 2019-10-16, pabaiga 2019-11-20) 

2190 

4.4.1.18  Aukštadvario  seniūnijoje 

MB Arbora LT 

PVM sąskaita faktūra ARB 19304 (2019-12-19) 

Avarinių medžių kirtimas, genėjimas, medienos 

sutvarkymas 

Įsakymas 2019-12-02 

(Pradžia 2019-12-20, pabaiga 2019-12-23) 

1800 

4.4.1.19  UAB Želdynų vizija  

PVM sąskaita faktūra ŽV 00176 

Želdynų ir želdinių inventorizacija Lenvario 

mieste 

11979 



7 

 

Sutartis 2019-05-02 T1-96 

(Pradžia 2019-05-02, pabaiga 2019-12-31) 

4.4.1.20  Lentvario seniūnijoje 

Saulius Vilius pagal ind.veiklą Nr. 696502 

Sąskaita faktūra 20191223 (2019-12-23) 

Pavojų keliančių ir sergančių medžių kirtimas, 

medžių ir krūmų genėjimas, sutvarkymas, šakų 

išvežimas 

Įsakymas 2019-09-06 P3E-216 

(Pradžia 2019-11-18, pabaiga 2019-12-30) 

9800 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 11050 

4.5.1 Aplinkosauginiams renginiams,aplinkosauginės informacijos publikavimui 

spaudoje 

11050 

4.5.1.1 

 

 

 

 

 

Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

Asta Keršytė pagal ind.veiklą Nr. (4.65)-332-274 

Sąskaita faktūra AK 316 (2019-03-20) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

 

 

 

 

100 

4.5.1.2  Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Palink 

PVM sąskaita faktūra IKI I100421-010632 

(2019-03-19) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

 

79 

4.5.1.3  Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų autobusai 

PVM Sąskaita faktūra BUS 0007901 (2019-03-

20) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Transporto paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis 

Nr. 21/T1-36 (2019-03-20) 

Įsakymas 2019-03-20  P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

120 

4.5.1.4  Aukštadvario seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

VŠĮ Saulašarė 

Sąskaita faktūra SAUL 0002063 (2019-03-18) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-15, pabaiga 2019-03-20) 

300 

4.5.1.5  Lentvario seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

Giedrius Bučas pagal ind. veiklą Nr. 551036 

Sąskaita faktūra SFKK 22 (2019-03-19) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

350 



8 

 

4.5.1.6  Paluknio seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0134479 (2019-03-

26) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56  

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

75 

4.5.1.7  Paluknio seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0134562 (2019-03-

28) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

24 

4.5.1.8 

 

 

 

 Grendavės seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

VŠĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo centras 

Sąskaita faktūra TNUC 27 (2019-03-20) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

60 

4.5.1.9  Grendavės seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0134346 (2019-03-

20) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-20, pabaiga 2019-03-31) 

57 

4.5.1.10 

 

 Aukštadvario seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos  

renginiai  

VŠĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo centras 

Sąskaita faktūra TNUC 38 (2019-04-03) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-20, pabaiga 2019-04-30) 

125 

4.5.1.11  Onuškio seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0134915 (2019-04-

10) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-04-30) 

225 

4.5.1.12 

 

 

 

 

 

 

Aukštadvario seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0131157 (2019-04-

03) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

25 



9 

 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-20, pabaiga 2019-04-30) 

4.5.1.13  Aukštadvario seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

Daiva Červokienė pagal ind. veiklą Nr. 898736  

Sąskaita faktūra DČ 004 (2019-04-02) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-20, pabaiga 2019-04-30) 

50 

4.5.1.14 

 

 

 

 Rūdiškių seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0131930 (2019-04-15) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

70 

4.5.1.15 

 

 

 

 

Rūdiškių seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

VŠĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo centras 

Sąskaita faktūra TNUC 42 (2019-04-11) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

80 

4.5.1.16 

 

 Rūdiškių seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

Kazevičienės individuali įmonė 

Sąskaita faktūra VKIĮ 320 (2019-04-10) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

50 

4.5.1.17  Aukštadvario seniūnijoje Pasaulinės aplinkos 

apsaugos dienos renginiai 

VŠĮ Saulašarė 

Sąskaita faktūra SAUL 0002151 (2019-05-22) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-05-23 P3E-114 

(Pradžia 2019-05-22, pabaiga 2019-06-20) 

200 

4.5.1.18 

 

 

 

 

Senųjų Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita  faktūra TKP 0136680 (2019-05-

09) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-01, pabaiga 2019-03-31) 

26 



10 

 

4.5.1.19  Senųjų Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0136253 (2019-04-

24) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-31, pabaiga 2019-03-31) 

99 

4.5.1.20  Senųjų Trakų seniūnijoje Pasaulinės žemės dienos 

renginiai 

UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0134727 (2019-04-

03) 

Prekės, skirtos renginio organizavimui 

Įsakymas 2019-03-20 P3E-56 

(Pradžia 2019-03-20, pabaiga 2019-04-30) 

56 

4.5.1.21  VŠĮ Problemų sprendimo centras 

PVM sąskaita faktūra PSC 9819  (2019-09-11) 

Už žaidimus „Rūšiavimo ABC“ 

Įsakymas 2019-09-06 P3E-217 

(Pradžia 2019-09-06, pabaiga 2019-12-31) 

600 

4.5.1.22  UAB Mylida 

PVM sąskaita faktūra MYL 116859 (2019-10-03) 

Informacinės lentelės , skirtos gražiausių kiemų 

pažymėjimams 

Įsakymas 2019-10-08 P3E-241 

(Pradžia 2019-10-03, pabaiga 2019-11-01) 

150 

4.5.1.23  VŠĮ Baltijos miškai 

PVM sąskaita faktūra  BM 005511 (2019-10-22) 

Žurnalo miškai prenumerata 

Įsakymas 2019-10-30 P3E-276 

(Pradžia 2020-01-01, pabaiga 2020-12-31) 

806 

4.5.1.24  VŠĮ Ekologinio švietimo centras 

PVM sąskaita faktūra ESC 191614 (2019-11-07) 

Savaitraščio „Žaliasis pasaulis“ prenumerata 

ekologinio švietimo tikslu Trakų r. mokyklų 

bibliotekoms 2020 metams 

Įsakymas 2019-10-31 P3E-277 

(Pradžia 2020-01-01, pabaiga 2020-12-31) 

748 

4.5.1.25  VŠĮ „Lututės“ leidykla 

PVM sąskaita faktūra VLU 5299 (2019-11-25) 

Knygos ir interaktyvių informacinių-mokomųjų 

plakatų rinkinys 

(Pradžia 2019-11-15, pabaiga 2019-12-31) 

1305 

4.5.1.26  Ūkininkas Donatas Venckevičius 

PVM sąskaita faktūra AJ 19/231 (2019-10-10) 

Už priemones, skirtas gražiausių kiemų konkurso 

pažymėjimui 

Įsakymas 2019-11-14 P3E-287 

(Pradžia 2019-10-10, pabaiga 2019-11-01) 

99 



11 

 

4.5.1.27  UAB Trakų kooperacijos prekyba 

PVM sąskaita faktūra TKP 0141605 (2019-10-

09) 

Už priemones, skirtas gražiausių kiemų konkurso 

pažymėjimui 

Įsakymas 2019-11-14 P3E-287 

(Pradžia 2019-10-09, pabaiga 2019-12-31) 

71 

4.5.1.28  VŠĮ RV Agentūra 

Sąskaita faktūra RV 1936 (2019-12-15) 

Aplinkosauginio švietimo renginio 

administravimas ir organizavimas  

(Pradžia 2019-11-15, pabaiga 2019-12-23) 

5100 

 Iš viso:  114251 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų likutis, 

Eur 

5.1 Programos priemonių grupė,kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8-2) 

42724 

5.2 Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12-3) 37675 

5.3 Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15-4) 179295 

5.4 Iš viso: 259694 

 

 

 

Apskaitos skyriaus vedėja    Audra Kurdzikauskienė 

 

 

Parengė: Apskaitos skyriaus buhalterė  Renata Stachovskienė      

Ekonominės analizės, finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Diana Bagdevičienė                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2020-03-03 3:04:19
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ
ATASKAITOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-27 Nr. S1E-44

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-03 09:45:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-03 09:43:27 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-24 8:22:40 AM–2020-05-23 8:22:40 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
03-03 3:04:19 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-03 3:04:19 PM atspausdino Šarūnas
Žukauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO

	SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO
	Trakai

